



Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

## Soupis objektů s DPH

### Stavba: Rabštejn - Podchycení základů mostu ev.č. 206 004 Rabštejn nad Stře

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 4 920 200,51  
OC+DPH: 5 953 442,62

| Objekt   | Popis                      | OC           | DPH        | OC+DPH       |
|----------|----------------------------|--------------|------------|--------------|
| SO 000   | Vedlejší a ostatní náklady | 1 105 615,00 | 232 179,15 | 1 337 794,15 |
| SO 201.1 | Podchycení základů mostu   | 3 814 585,51 | 801 062,96 | 4 615 648,47 |



Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

Rabštejn Podchycení základů mostu ev.č. 206 004 Rabštejn nad Střelou

SO 000

1 105 615,00

Objekt:

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | Cena       |                     |
|------------|-------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|---------------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          | Jednotková | Celkem              |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 5   | 6        | 9          | 10                  |
| 0          |             |          | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |            | <b>1 105 615,00</b> |
| 1          | 00410R      |          | Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | KPL | 1,000    | 523 690,00 | 523 690,00          |
|            |             |          | obsahují zejména náklady na:<br>- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními<br>- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu<br>- zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, BOZP - mzdové náklady<br>- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem<br>- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování<br>- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě<br>- zajištění bankovních garancí<br>- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla<br><u>zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek</u> |     |          |            |                     |
| 2          | 00420R      |          | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | KPL | 1,000    | 96 380,00  | 96 380,00           |
|            |             |          | obsahují zejména náklady na:<br>- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností<br>- zpracování technologických postupů a plánů kontrol<br>- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů<br>- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla<br><u>zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |            |                     |
| 3          | 02520       |          | ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU<br>dle TKP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | KPL | 1,000    | 20 000,00  | 20 000,00           |
| 4          | 02620       |          | ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU<br>dle TKP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | KPL | 1,000    | 15 000,00  | 15 000,00           |
| 5          | 02720       |          | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY<br>údržba DIO - provádění údržby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | KPL | 1,000    | 81 000,00  | 81 000,00           |
| 6          | 02730       |          | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ<br>vytyčení a ochrana sítí v oblasti zasažené stavbou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | KPL | 1,000    | 12 600,00  | 12 600,00           |
| 7          | 02770       |          | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT ÚPRAVY NA MELIORAČNÍCH SÍTÍCH<br>úprava toku řeky Střely, tok řeky bude přeložen 3x                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | KPL | 3,000    | 45 000,00  | 135 000,00          |
| 8          | 02910       |          | OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ<br>vytyčení hranice staveniště, vč. vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | KPL | 1,000    | 69 529,00  | 69 529,00           |
| 9          | 029113      |          | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY<br>Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč. zázpisu do katastrální mapy a její digitalizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | KUS | 1,000    | 36 956,00  | 36 956,00           |
| 10         | 02940       |          | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE<br>technické předpisy (betonáž, izolace, sanace apod.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | KPL | 1,000    | 9 850,00   | 9 850,00            |
| 11         | 02943       |          | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS<br>RDS-Z-PDS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | KPL | 1,000    | 23 000,00  | 23 000,00           |
| 12         | 02944       |          | OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ<br>skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | KPL | 1,000    | 28 630,00  | 28 630,00           |
| 13         | 02946       |          | OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | KPL | 1,000    | 980,00     | 980,00              |
| 14         | 02960       |          | OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR<br>Technicko inženýrská činnost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | KPL | 1,000    | 3 200,00   | 3 200,00            |
| 15         | 02991       |          | OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | KUS | 2,000    | 6 500,00   | 13 000,00           |
| 16         | 03100       |          | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ<br>vč. oplocení staveniště a pod.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | KPL | 1,000    | 36 800,00  | 36 800,00           |



Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

Rabštejn

Podchycení základů mostu ev.č. 206 004 Rabštejn nad Střelou

SO 201.1

3 814 585,51

Rozpočet:

SO 201.1

Podchycení základů mostu

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                   | MJ  | Množství  | Cena       |              |
|------------|-------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|--------------|
|            |             |          |                                                                                                                 |     |           | Jednotková | Celkem       |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                               | 5   | 6         | 9          | 10           |
| 0          |             |          | Všeobecné konstrukce a práce                                                                                    |     |           |            | 10 092,60    |
| 1          | 015111      |          | POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04<br>VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI  | T   | 54,400    | 89,00      | 4 841,60     |
|            |             |          | odhad 50% objemu                                                                                                |     |           |            |              |
|            |             |          | pol.132838 29,5*2,0=59,000 [B]                                                                                  |     |           |            |              |
|            |             |          | Celkem: B*0,5=29,500 [C]                                                                                        |     |           |            |              |
|            |             |          | pol.113328 12,45*2,0=24,900 [D]                                                                                 |     |           |            |              |
|            |             |          | Celkem: C+D=54,400 [E]                                                                                          |     |           |            |              |
| 2          | 015112      |          | POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04<br>VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI | T   | 59,000    | 89,00      | 5 251,00     |
|            |             |          | odhad 50% objemu                                                                                                |     |           |            |              |
|            |             |          | pol.132838 (54,32-24,82)*2,0=59,000 [B]                                                                         |     |           |            |              |
| 1          |             |          | Zemní práce                                                                                                     |     |           |            | 798 640,26   |
| 3          | 113328      |          | ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM                                                | M3  | 12,450    | 399,60     | 4 975,02     |
|            |             |          | vč.odvozu a uložení na skládku                                                                                  |     |           |            |              |
|            |             |          | 5,0*8,3*0,3=12,450 [A]                                                                                          |     |           |            |              |
| 4          | 11424       |          | ODSTRAN KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA SUCHO                                                                 | M3  | 5,000     | 623,00     | 3 115,00     |
|            |             |          | stávající kamenný štět - odhad 5,0=5,000 [A]                                                                    |     |           |            |              |
| 5          | 11514       |          | ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN                                                                                      | HOD | 1 440,000 | 95,00      | 136 800,00   |
|            |             |          | odhad 4 měsíce 4*30*24/2=1 440,000 [A]                                                                          |     |           |            |              |
| 6          | 125731      |          | VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM                                                              | M3  | 24,820    | 78,40      | 1 945,89     |
|            |             |          | z mezideponie - zemina pro zásyp                                                                                |     |           |            |              |
|            |             |          | 54,32-26,8-2,7=24,820 [A]                                                                                       |     |           |            |              |
| 7          | 12960       |          | ČISTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ                                                                    | M3  | 300,000   | 1 945,90   | 583 770,00   |
|            |             |          | vč.odvozu a uložení na skládku vč.likvidace                                                                     |     |           |            |              |
|            |             |          | odtěžení a pročištění koryta tůně - odhad                                                                       |     |           |            |              |
|            |             |          | 15,0*8,0*2,5=300,000 [A]                                                                                        |     |           |            |              |
| 8          | 132831      |          | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 1KM                                                         | M3  | 24,820    | 612,70     | 15 207,21    |
|            |             |          | vč.odvozu na mezideponii - zemina pro zásyp                                                                     |     |           |            |              |
|            |             |          | 24,82=24,820 [A]                                                                                                |     |           |            |              |
| 9          | 132838      |          | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM                                                        | M3  | 29,500    | 1 025,30   | 30 246,35    |
|            |             |          | odvoz přebytku na skládku                                                                                       |     |           |            |              |
|            |             |          | 1,94*2,0*14,0=54,320 [A]                                                                                        |     |           |            |              |
|            |             |          | odpočet na zásyp -24,82=-24,820 [B]                                                                             |     |           |            |              |
|            |             |          | Celkem: A+B=29,500 [C]                                                                                          |     |           |            |              |
| 10         | 17120       |          | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                                                            | M3  | 54,320    | 16,50      | 896,28       |
|            |             |          | 54,32=54,320 [A]                                                                                                |     |           |            |              |
| 11         | 17411       |          | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM                                                                            | M3  | 24,820    | 169,40     | 4 204,51     |
|            |             |          | použije se z výkopu                                                                                             |     |           |            |              |
|            |             |          | 54,32-26,8-2,7=24,820 [A]                                                                                       |     |           |            |              |
| 12         | 17481       |          | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ                                                                        | M3  | 25,000    | 699,20     | 17 480,00    |
|            |             |          | dotěsnění pytlerní z písku                                                                                      |     |           |            |              |
|            |             |          | odhad 25,0=25,000 [A]                                                                                           |     |           |            |              |
| 2          |             |          | Zaklady                                                                                                         |     |           |            | 2 466 674,89 |
| 13         | 21461E      |          | SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2                                                                                | M2  | 8,800     | 79,50      | 699,60       |
|            |             |          | ochranná geotextilie                                                                                            |     |           |            |              |
|            |             |          | na lici základu 2,2*4,0=8,800 [A]                                                                               |     |           |            |              |
| 14         | 21461F      |          | SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2                                                                                | M2  | 41,500    | 89,60      | 3 718,40     |
|            |             |          | geotextilie 600 g/m2 - ochrana štětu pod prvním obloukem proti poškození,                                       |     |           |            |              |
|            |             |          | vč.odstranění                                                                                                   |     |           |            |              |
|            |             |          | 5,0*8,3=41,500 [A]                                                                                              |     |           |            |              |
| 15         | 22694       |          | ZAPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVŮ DOČASNÉ                                                                                  | T   | 3,889     | 38 652,00  | 150 317,63   |
|            |             |          | zápory HEB 140 - 33,7kg/m                                                                                       |     |           |            |              |
|            |             |          | převážka 2xU140 - 2x16 kg/m                                                                                     |     |           |            |              |
|            |             |          | rozpěra 2(1)x80/80 - 2x8 kg/m                                                                                   |     |           |            |              |
|            |             |          | 33,7*3,2*24*0,001=2,588 [A]                                                                                     |     |           |            |              |
|            |             |          | 2*16,0*(14,2+1,5+8,4+2,0)*0,001=0,835 [B]                                                                       |     |           |            |              |
|            |             |          | 8,0*(2*2+3*1)*2,0*0,001=0,112 [C]                                                                               |     |           |            |              |
|            |             |          | Celkem: (A+B+C)*1,1=3,889 [D]                                                                                   |     |           |            |              |
| 16         | 22695A      |          | VYDŘEVA ZAPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)                                                                      | M2  | 57,420    | 7 578,00   | 435 128,76   |
|            |             |          | 2,2*(14,2+1,5+8,4+2,0)=57,420 [A]                                                                               |     |           |            |              |
| 17         | 227821      |          | MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU                                                                       | M   | 52,900    | 10 100,00  | 534 290,00   |
|            |             |          | mikropilota 70/10 vetknuta 1,0 m do skalního podloží                                                            |     |           |            |              |
|            |             |          | 2,3*23=52,900 [A]                                                                                               |     |           |            |              |
| 18         | 261816      |          | VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TR III A IV D DO 80MM                                                     | M   | 147,800   | 6 412,50   | 947 767,50   |
|            |             |          | injektační vrtly                                                                                                |     |           |            |              |
|            |             |          | VI.A - sklon 30st. 3,1*(9+5)=43,400 [A]                                                                         |     |           |            |              |
|            |             |          | VI.B - sklon 45st. 3,8*(8+4)=45,600 [B]                                                                         |     |           |            |              |
|            |             |          | VI.C - sklon 60st. 4,2*(9+5)=58,800 [C]                                                                         |     |           |            |              |
|            |             |          | Celkem: A+B+C=147,800 [D]                                                                                       |     |           |            |              |
| 19         | 26183       |          | VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TR III A IV D DO 150MM                                                    | M   | 46,000    | 1 863,00   | 85 698,00    |
|            |             |          | pro mikropiloty                                                                                                 |     |           |            |              |
|            |             |          | 2,0*23=46,000 [A]                                                                                               |     |           |            |              |
| 20         | 26185       |          | VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TR III A IV D DO 300MM                                                    | M   | 76,800    | 2 410,00   | 185 088,00   |
|            |             |          | pro zápory - prům.220 mm                                                                                        |     |           |            |              |
|            |             |          | 3,2*24=76,800 [A]                                                                                               |     |           |            |              |
| 21         | 281451      |          | INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU                                                             | M3  | 13,800    | 8 630,00   | 119 094,00   |
|            |             |          | odhad 15% objemu zdíva                                                                                          |     |           |            |              |
|            |             |          | pil.2 4,0*2,5*4,6*0,15=6,900 [A]                                                                                |     |           |            |              |
|            |             |          | op.3 4,0*2,5*4,6*0,15=6,900 [B]                                                                                 |     |           |            |              |
|            |             |          | Celkem: A+B=13,800 [C]                                                                                          |     |           |            |              |
| 22         | 285394      |          | DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁRSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO VRTŮ                                                 | KUS | 10,000    | 487,30     | 4 873,00     |
|            |             |          | kotvení dřevěného trámu do opěrné zdi                                                                           |     |           |            |              |
|            |             |          | 6*4=10,000 [A]                                                                                                  |     |           |            |              |
| 3          |             |          | Svislé konstrukce                                                                                               |     |           |            | 273 895,01   |
| 23         | 327325      |          | ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37                                                    | M3  | 26,785    | 8 896,40   | 238 290,07   |
|            |             |          | C30/37 XF3                                                                                                      |     |           |            |              |
|            |             |          | zdi (1,05+0,5)*0,5*2,2*(8,4+0,65+4,0+0,75)=23,529 [A]                                                           |     |           |            |              |
|            |             |          | mezera mezi pil. a zdi 0,37*2,2*4,0=3,256 [B]                                                                   |     |           |            |              |
|            |             |          | Celkem: A+B=26,785 [C]                                                                                          |     |           |            |              |
| 24         | 327365      |          | VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B                                                 | T   | 0,585     | 38 562,00  | 22 558,77    |

|    |        |                                                                            |                 |        |           |                   |  |
|----|--------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------|-----------|-------------------|--|
|    |        |                                                                            | 0,585=0,585 [A] |        |           |                   |  |
| 25 | 327366 | VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ                     | T               | 0,329  | 39 654,00 | 13 046,17         |  |
|    |        |                                                                            |                 |        |           |                   |  |
|    |        |                                                                            | 0,329=0,329 [A] |        |           |                   |  |
|    | 4      | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                |                 |        |           | <b>193 834,38</b> |  |
| 26 | 451313 | PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20                       | M3              | 3,727  | 3 220,10  | 12 001,31         |  |
|    |        | C16/20 - X0 podkladní beton                                                |                 |        |           |                   |  |
|    |        | pod zdi 1,75*(9,0+1,0+4,6+1,1)*0,1=2,748 [A]                               |                 |        |           |                   |  |
|    |        | pod trám 1,1*8,9*0,1=0,979 [B]                                             |                 |        |           |                   |  |
|    |        | Celkem: A+B=3,727 [C]                                                      |                 |        |           |                   |  |
| 27 | 45152  | PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                            | M3              | 12,450 | 965,70    | 12 022,97         |  |
|    |        | ŠD 32/64 tl.min.250 mm - ochrana štětu pod prvním obloukem proti poškození |                 |        |           |                   |  |
|    |        | 5,0*8,3*0,3=12,450 [A]                                                     |                 |        |           |                   |  |
| 28 | 46251  | ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE                                                    | M3              | 60,000 | 1 289,40  | 77 364,00         |  |
|    |        | těžký kamenný zához o váze 250-300 kg/kus                                  |                 |        |           |                   |  |
|    |        | před op zdi 2,0*2,0*15,0=60,000 [A]                                        |                 |        |           |                   |  |
| 29 | 46551R | DLAŽBY ZE ŠTĚTU Z BRIDLICE                                                 | M3              | 13,614 | 5 000,00  | 68 070,00         |  |
|    |        | Tl.200 mm                                                                  |                 |        |           |                   |  |
|    |        | první pole 20% 0,2*8,6*4,6*0,2=1,582 [B]                                   |                 |        |           |                   |  |
|    |        | druhé pole 100% 0,2*8,6*4,6=7,912 [A]                                      |                 |        |           |                   |  |
|    |        | prodloužení 0,2*1,0*20,6=4,120 [C]                                         |                 |        |           |                   |  |
|    |        | Celkem: B+A+C=13,614 [D]                                                   |                 |        |           |                   |  |
| 30 | 467385 | STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT                     | M3              | 2,490  | 9 789,60  | 24 376,10         |  |
|    |        | ŽB práh z betonu C30/37 XF3                                                |                 |        |           |                   |  |
|    |        | 0,5*0,6*8,3=2,490 [A]                                                      |                 |        |           |                   |  |
|    | 9      | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>                                          |                 |        |           | <b>71 448,37</b>  |  |
| 31 | 93421  | HRADÍTKA A STAVIDLOVÉ TABULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽÍ ZE DŘEVA                     | M3              | 2,692  | 26 541,00 | 71 448,37         |  |
|    |        | dřevěný rám zpevnění dna koryta - jedlové (smrkové) dřevo                  |                 |        |           |                   |  |
|    |        | druhé pole 100% 0,2*0,2*(4,6*3+8,3*3)=1,548 [A]                            |                 |        |           |                   |  |
|    |        | prodloužení 0,2*0,2*(20,6+1,0*8)=1,144 [B]                                 |                 |        |           |                   |  |
|    |        | Celkem: A+B=2,692 [C]                                                      |                 |        |           |                   |  |